
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 53.482,81                  4.611,78                    4.611,78                    4.611,78          20/02/17 10/03/2017

Fevereiro 58.099,30                  4.989,10                    4.989,10                    4.989,10          20/03/17 10/04/2017

Março 59.041,48                  5.084,47                    5.084,47                    5.084,47          20/04/17 10/04/2017

Abril 59.121,99                  5.069,91                    5.069,91                    5.069,91          20/05/17 10/05/2017

Maio 58.934,28                  5.045,88                    5.045,88                    5.045,88          20/06/17 30/06/2017

Junho 58.863,97                  5.066,28                    5.066,28                    5.066,28          20/07/17 20/07/2017

Julho 58.830,63                  5.062,60                    5.062,60                    5.062,60          20/08/17 18/08/2017

Agosto 58.997,31                  5.080,95                    5.080,95                    5.080,95          20/09/17 20/09/2017

Setembro 57.997,31                  4.970,95                    4.970,95                    4.970,95          20/10/17 20/10/2017

Outubro 57.997,31                  4.970,95                    4.970,95                    4.970,95          20/11/17 20/11/2017

Novembro 57.997,31                  4.970,95                    4.970,95                    4.970,95          20/12/17 19/12/2017

Dezembro 53.781,81                  4.633,63                    4.633,63                    4.633,63          20/01/18 19/01/2017

13º Salário 16.950,00                  1.668,50                    1.668,50                    1.668,50          20/12/17 20/12/2017

Total 61.225,95                  61.225,95                  61.225,95        -
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 53.482,81              11.652,89              9.148,33                -                                9.148,33                 20/02/2017 20/02/2017
Fevereiro 58.099,30              12.663,18              12.657,54              2.659,91                       9.997,63                 20/03/2017 20/03/2017
Março 59.041,48              12.869,12              11.106,38              1.082,42                       10.023,96               20/04/2017 20/04/2017
Abril 59.121,99              12.900,82              12.900,82              2.775,03                       10.125,79               19/05/2017 19/05/2017
Maio 58.934,28              12.865,55              12.865,55              1.835,82                       11.029,73               20/06/2017 20/06/2017
Junho 58.863,97              12.832,74              12.832,74              3.006,96                       9.825,78                 20/07/2017 20/07/2017
Julho 58.830,63              12.826,08              12.825,08              3.006,96                       9.818,12                 20/08/2017 18/08/2017
Agosto 58.997,31              12.859,41              11.605,46              3.038,03                       8.567,43                 20/09/2017 20/09/2017
Setembro 57.997,31              12.659,41              12.587,41              2.264,33                       10.323,08               20/10/2017 20/10/2017
Outubro 57.997,31              12.814,76              12.659,41              869,96                          11.789,45               20/112017 20/11/2017
Novembro 57.997,31              11.259,41              12.659,41              882,98                          11.776,43               20/12/2017 19/12/2017
Dezembro 53.780,81              11.731,78              11.731,78              1.005,19                       10.726,59               20/01/2018 19/01/2018
13º Salário 16.950,00              3.729,00                3.729,00                3.729,00                 20/12/2017 20/12/2017
Total 710.094,51            153.664,15            149.308,91            22.427,59                     126.881,32              

DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA6

     ANEXO XIII-B
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 43.982,85                  3.722,61                    3.722,61                    3.722,61          20/02/17 17/02/2017

Fevereiro 147.618,64                12.636,71                  12.636,71                  12.636,71        20/03/17 17/03, 20/03/17

Março 163.653,71                14.203,18                  14.203,18                  14.203,18        20/04/17 17/04/2017

Abril 170.005,75                14.879,33                  14.879,33                  14.879,33        20/05/17 18/05, 19/05/17

Maio 181.130,83                15.660,50                  15.660,50                  15.660,50        20/06/17 20/06/2017

Junho 164.492,11                13.851,64                  13.851,64                  13.851,64        20/07/17 20/07/2017

Julho 166.272,35                13.467,66                  13.467,66                  13.467,66        20/08/17 10/08/2017

Agosto 166.866,20                14.114,67                  14.114,67                  14.114,67        20/09/17 20/09/2017

Setembro 165.067,13                13.932,47                  13.932,47                  13.932,47        20/10/17 20/10/2017

Outubro 162.274,75                13.694,38                  13.694,38                  13.694,38        20/11/17 16/11 20/11/2017

Novembro 161.158,12                13.587,80                  13.587,80                  13.587,80        20/12/17 13/12/2017 , 16/02/2018

Dezembro 104.781,12                8.521,14                    8.521,14                    8.521,14          20/01/18 17/01/2018, 19/01/2018

13º Salário 14.525,00                  1.263,50                    1.263,50                    1.263,50          20/12/17 16/02/2018

Total 153.535,59                153.535,59                153.535,59      -

JOSÉ ADAUTO DA SILVA
       Prefeito
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 43.982,85              9.676,23                9.676,23                634,42                          9.041,81                 20/02/2017 17/02/2017
Fevereiro 147.618,64            32.476,06              32.476,06              1.582,50                       30.893,56               20/03/2017 20/03/2017
Março 163.653,71            36.003,81              36.003,81              1.875,48                       34.128,33               20/04/2017 17/04, 28/04/2017
Abril 170.005,75            37.401,24              37.401,24              2.560,63                       34.840,61               19/05/2017 18/05, 19/05/2017
Maio 181.130,83            39.848,80              39.848,80              2.851,21                       36.997,59               20/06/2017 20/06/2017
Junho 164.492,11            36.188,17              36.188,17              2.830,32                       33.357,85               20/07/2017 20/07/2017
Julho 166.272,35            35.131,12              35.131,12              5.774,54                       29.356,58               20/08/2017 10/08/2017
Agosto 152.066,20            36.710,49              36.710,49              5.836,47                       30.874,02               20/09/2017 20/09/2017
Setembro 165.067,13            36.314,70              36.314,70              6.905,15                       29.409,55               20/10/2017 18/10, 20/10/2017
Outubro 162.274,75            35.700,42              35.700,42              7.574,69                       28.125,73               20/11/2017 16/11, 20/11/2017
Novembro 161.158,12            35.454,73              35.454,73              4.182,55                       31.272,18               20/12/2017 13/12, 19/12/2017
Dezembro 104.781,12            23.051,95              23.645,95              5.346,77                       17.705,18               20/01/2018 17/01, 19/01/2018
13º Salário 14.525,00              3.195,50                3.195,50                -                                3.195,50                 20/12/2017 16/02/2018
Total 1.797.028,56         397.153,22            397.747,22            47.954,73                     349.198,49              

JOSÉ ADAUTO DA SILVA
       Prefeito

ESTADO DE PERNAMBUCO

     ANEXO XIII-B
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 244.090,44                20.976,51                  20.976,51                  20.976,51        20/02/17 16/02/2017

Fevereiro 301.509,65                24.584,42                  24.584,42                  24.584,42        20/03/17 15/03/2017

Março 298.082,25                24.838,98                  24.838,98                  24.838,98        20/04/17 17/04/2017

Abril 300.614,89                25.011,79                  25.011,79                  25.011,79        20/05/17 16/05/2017

Maio 316.185,95                26.297,00                  26.297,00                  26.297,00        20/06/17 20/06/2017

Junho 312.930,13                25.407,78                  25.407,78                  25.407,78        20/07/17 20/07/2017

Julho 280.622,06                23.969,57                  23.969,57                  23.969,57        20/08/17 15/08/2017

Agosto 273.189,46                23.094,12                  23.094,12                  23.094,12        20/09/17 18/09/2017

Setembro 276.917,37                23.483,15                  23.483,15                  23.483,15        20/10/17 20/10/2017

Outubro 220.018,42                19.390,55                  19.390,55                  19.390,55        20/11/17 10/11 - 13/11 - 17/11 - 20/11/2017

Novembro 218.467,77                19.233,57                  19.233,57                  19.233,57        20/12/17 11/12 - 19/12/2017

Dezembro 165.578,97                14.076,63                  14.076,63                  14.076,63        500,06             20/01/18 19/01/ - 07/02 - 09/02/2018

13º Salário 26.675,00                  2.309,75                    2.309,75                    2.309,75          20/12/17 11/12/2017

Total 272.673,82                272.673,82                272.673,82      -

JOSÉ ADAUTO DA SILVA
       Prefeito

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

DATA DO 

VENCIMENTO5

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RECOLHIDA4-

  (Fundo Municipal de Saude)

ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENGARGOS

Janeiro 244.090,44            53.699,89              53.699,89              3.960,09                       49.739,80               20/02/17 16/02/2017
Fevereiro 301.509,65            66.332,11              66.332,11              4.342,97                       61.989,14               20/03/17 15/03/2017
Março 298.082,25            65.578,08              65.578,08              4.342,97                       61.235,11               20/04/17 17/04/2017
Abril 300.614,89            66.689,68              66.689,68              3.733,29                       62.956,39               20/05/17 16/05/2017
Maio 316.185,95            69.560,91              69.560,91              2.874,40                       66.686,51               20/06/17 20/06/2017
Junho 312.930,13            68.844,62              68.844,62              2.112,76                       66.731,86               20/07/17 20/07/2017
Julho 280.622,06            61.736,84              61.736,84              1.926,34                       59.810,50               20/08/17 15/08/2017
Agosto 273.189,46            60.101,67              60.101,67              4.518,50                       55.583,17               20/09/17 18/09 - 20/09/2017
Setembro 276.917,37            60.921,82              60.921,82              7.907,43                       53.014,39               20/10/17 20/10/2017
Outubro 220.018,42            48.404,05              48.404,05              9.549,07                       38.854,98               20/11/17 10/11 - 13/11 - 14/11 - 20/11/2017
Novembro 218.467,77            48.062,90              48.062,90              9.651,60                       38.411,30               20/12/17 11/12 - 19/12 - 20/12/2017
Dezembro 165.578,97            36.427,36              36.427,36              7.803,28                       28.624,08               622,14        20/01/18 19/01/ - 07/02 - 09/02/2018
13º Salário 26.675,00              5.868,50                5.868,50                -                                5.868,50                 20/12/17 11/12/2017
Total 3.234.882,36         712.228,43            712.228,43            62.722,70                     649.505,73             

DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA6

     ANEXO XIII-B
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

JOSÉ ADAUTO DA SILVA
       Prefeito
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